

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Viktech Greenland ApS

Postboks 319, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 71 33 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2 20



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viktech Greenland ApS
Postboks 319
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 71 33 20
Stiftet: 27. december 2013
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Flintholm

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Modervirksomhed

Viktech IT & Engineering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ifølge vedtægterne at drive konsulent- og vikarvirksomhed. I lighed med tidligere år, har der heller ikke i år været nogen aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.950 kr. mod -24.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.450	-24.442
Bruttoresultat	-32.450	-24.442
Øvrige finansielle omkostninger	-500	-472
Resultat før skat	-32.950	-24.914
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.950	-24.914
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.950	-24.914
Disponeret i alt	-32.950	-24.914

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	500	0
Tilgodehavender i alt	500	0
Likvide beholdninger	82.235	112.685
Omsætningsaktiver i alt	82.735	112.685
Aktiver i alt	82.735	112.685

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-53.765	-20.815
Egenkapital i alt	<u>71.235</u>	<u>104.185</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>8.500</u>
 Passiver i alt	<u>82.735</u>	<u>112.685</u>